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DÉPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE 

_______________ 

CONSEIL DÉPARTEMENTAL 

_______________ 

  Séance du jeudi 1 juillet 2021 

DÉLIBÉRATION N° CD-2021/07/01-0/03     

 

OBJET :  Formation de la Commission permanente. 

Élection des membres. 

  

 

Conformément aux dispositions de l'article L. 3122-5 du Code général des collectivités territoriales, aussitôt 

après l'élection du Président et sous sa présidence, le Conseil départemental fixe le nombre des Vice-

présidents et des autres membres de la Commission permanente. Il convient ensuite, à l'issue d'une heure de 

suspension de séance, de procéder à l'élection des membres de la Commission permanente. 

LE CONSEIL DÉPARTEMENTAL, 

VU le Code général des Collectivités territoriales, notamment dans son article L. 3122-4 et L. 3122-5, 

VU l’élection du Président du Conseil départemental en date du 1er juillet 2021, 

 

VU la délibération n° 0/02 du Conseil départemental en date du 1er juillet 2021 déterminant le nombre des 

Vice-présidents et des autres membres de la Commission permanente, 

 

 

1 - CONCERNANT LES MEMBRES DE LA COMMISSION PERMANENTE  

CONSIDERANT qu’au terme de la suspension de séance légale d’une heure, une seule liste de membres de 

la Commission permanente a été déposée auprès du Président du Conseil départemental, 

CONSIDERANT qu’en cas de dépôt d’une seule liste, les différents sièges de la commission permanente 

sont alors pourvus immédiatement dans l'ordre de la liste, 
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PROCLAME 

Que les membres de la Commission permanente sont les suivants : 

M. Olivier LAVENKA 

Mme Daisy LUCZAK 

M. Brice RABASTE 

Mme Anne GBIOCZYK  

M. Bernard COZIC 

Mme Sarah LACROIX 

M. Xavier VANDERBISE 

Mme Béatrice RUCHETON 

M. Denis JULLEMIER 

Mme Véronique VEAU 

M. Christian ROBACHE 

Mme Nathalie BEAULNES-SERENI 

M. Jean-Marc CHANUSSOT 

Mme Bouchra FENZAR RIZKI 

M. Jean-François PARIGI, Président du Conseil départemental, Président de droit de la Commission 

permanente 

Mme Isoline GARREAU 

M. Olivier MORIN 

Mme Sandrine SOSINSKI 

M. Thierry CERRI 

Mme Céline NETTHAVONGS 

M. Ugo PEZZETTA 

Mme Véronique PASQUIER 

M. Pascal GOUHOURY 

Mme Cindy MOUSSI LE GUILLOU 

M. Jean-Louis THIERIOT 

Mme Nolwenn LE BOUTER 

M. Vincent PAUL-PETIT 

Mme Claudine THOMAS 

M. Yann DUBOSC 

Mme Emma ABREU 

M. Vincent ÉBLÉ 

Mme Julie GOBERT 

M. Jean LAVIOLETTE 

Mme Virginie THOBOR 

M. Anthony GRATACOS 

Mme Marianne MARGATÉ 

M. Smaïl DJEBARA 

Mme Sara SHORT-FERJULE 

M. Eric BAREILLE 

Mme Marie-Line PICHERY 

M. Michel JOZON 

Mme Sophie DELOISY 

M. Patrick SEPTIERS 

Mme Majdoline BOURGEAIS EL ABIDI 

M. Laurent GAUTIER 

Mme Mireille MUNCH 
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2 – CONCERNANT LES VICE-PRÉSIDENTS  

CONSIDERANT qu’il y a lieu de procéder à l’élection des treize Vice-présidents ; 

CONSIDERANT le dépôt d’une liste unique de candidats aux postes de Vice-présidents ; 

CONSIDERANT les résultats du scrutin de liste à la majorité absolue, sans panachage ni préférenciel, 

auquel il a été procédé : 

 Votants : 38  

(8 Conseillers départementaux ont souhaité ne pas prendre part au vote) 

 Bulletins blancs ou nuls : 0 

 Exprimés : 28 

 Liste déposée par Jean-François PARIGI : 38 voix 

 

PROCLAME 

Que les Conseillers départementaux suivants sont élus Vice-présidents : 

 

 

M. Olivier LAVENKA, Premier Vice-Président ; 

Mme Daisy LUCZAK, Deuxième Vice-Présidente ; 

M. Brice RABASTE, Troisième Vice-Président ; 

Mme Anne GBIORCZYK, Quatrième Vice-Présidente ; 

M. Bernard COZIC, Cinquième Vice-Président ; 

Mme Sarah LACROIX, Sixième Vice-Présidente ; 

M. Xavier VANDERBISE, Septième Vice-Président ; 

Mme Béatrice RUCHETON, Huitième Vice-Présidente ; 

M. Denis JULLEMIER, Neuvième Vice-Président ; 

Mme Véronique VEAU, Dixième Vice-Présidente ; 

M. Christian ROBACHE, Onzième Vice-Président ; 

Mme Nathalie BEAULNES-SERENI, Douxième Vice-Présidente ; 

Mme Bouchra FENZAR-RIZKI, Treizième Vice-Présidente ;  

 

 

 

Ont participé au scrutin (38) : 

 

ABREU Emma 

BEAULNES-SERENI Nathalie 

BOURGEAIS – EL ABIDI Majdoline 

CERRI Thierry 

CHANUSSOT Jean-Marc 

COZIC Bernard 

DELOISY Sophie 

DUBOSC Yann 

FENZAR-RIZKI Bouchra 

GARREAU Isoline 

GAUTIER Laurent 

GBIORCZYK Anne 
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GOUHOURY Pascal 

GRATACOS Anthony 

JOZON Michel 

JULLEMIER Denis 

LACROIX Sarah 

LAVENKA Olivier 

LE BOUTER Nolwenn 

LUCZAK Daisy 

MARGATÉ Marianne 

MORIN Olivier 

MOUSSI-LE GUILLOU Cindy 

MUNCH Mireille 

NETTHAVONGS Céline 

PARIGI Jean-François 

PASQUIER Véronique 

PAUL-PETIT Vincent 

PEZZETTA Ugo 

RABASTE Brice 

ROBACHE Christian 

RUCHETON Béatrice 

SEPTIERS Patrick 

SOSINSKI Sandrine 

THIERIOT Jean-Louis 

THOMAS Claudine 

VANDERBISE Xavier 

VEAU Véronique

 

 

 

N’ont pas pris part au scrutin (8) : 

 

BAREILLE Eric 

DJEBARA Smaïl 

ÉBLÉ Vincent 

GOBERT Julie 

LAVIOLETTE Jean 

PICHERY Marie-Line 

THOBOR Virginie 

SHORT-FERJULE Sara

 

 

 

 

     

 

 

 

 
 

Jean-François PARIGI 

Président du Conseil départemental  

de Seine-et-Marne 

 


